
Ansprechpartner

Stand: 

Funktion Name Abteilung Telefon E-Mail

Material Disposition building 1, 3 Ryter, Krzysztof PT/SCJ +48 532 745 341 krzysztof.ryter@mercedes-benz.com

Material Disposition building 5 Kaczmarek, Tomasz PT/SCJ +48 539 153 948 tomasz.kaczmarek@mercedes-benz.com

Transport and Customs Manager Wawryn, Jarosław PT/SCJ +48 880 346 284 jaroslaw.wawryn@mercedes-benz.com

Wareneingang Manager & Standgeld building 1 & 3 Kudzia, Krzysztof PT/SCJ +48 735 909 709 krzysztof.kudzia@mercedes-benz.com

Wareneingang Manager & Standgeld building 5 Kunecka, Marta PT/SCJ +48 735 909 687 marta.kunecka@mercedes-benz.com

Operative Funtionen

Transportmanagement Direktspedition Lechowicz, Mateusz PT/SCJ +48 532 451 461 mateusz.lechowicz@mercedes-benz.com

Transportmanagement Gebietsspedition Kosowski, Maciej PT/SCJ +48 660 732 096 maciej.kosowski@mercedes-benz.com

Frachtrechnungsclearing Kosowski, Maciej PT/SCJ +48 660 732 096 maciej.kosowski@mercedes-benz.com

Leergutdisposition LT Disposition Seifert +48 515 217 787 pool-id.jawor_lt_disposition@mercedes-benz.com

Zeitfenstersteuerung Puton, Daniel PT/SCJ +48 696 414 956 manpower.puton@mercedes-benz.com

Planung

Transportplanung Paweł Wolski PT/SCJ +48 884 208 961 pawel.wolski@mercedes-benz.com

Crossdock Böblingen

Teamleitung Crossdock (WE/WA) Lang, Michael LGI +49 7031 3060 410 Michael_Lang@lgi.de

Transportmanagement Mueller, Heidrun LGI +49 7031 3060 411 Heidrun_Mueller@lgi.de

Transportmanagement Lazarevic, Vladimir LGI +49 7031 3060 412 Vladimir_Lazarevic@LGI.DE

Leergutdisposition Bozkurt, Periye LGI +49 7031 3060 307 Periye_Bozkurt@lgi.de
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